[image: image1.jpg]o jli2 71 1A ik il

全国服务热线：400-633-9001

                                              Tel: 0086 21-51114700 Web: www.icasiso.com

        地址：上海市中山西路2368号华鼎大厦31F/25F/18F/8F

信 息 安 全 保 密 协 议
                                               合同编号：

甲方（客户方）：
乙方（认证方）：上海英格尔认证有限公司

甲乙双方经过友好协商，签订认证服务合同，由乙方对甲方提供□信息技术服务管理体系 □信息安全管理体系□ 其他认证服务；为了保证认证服务的质量，在甲方的许可下，乙方将会接触甲方将与本次服务的相关背景资料，乙方有义务对甲方的这些资料承担保密的责任。

双方经过一致商定，甲乙双方签署此保密协议。

1、需要保密的信息

本协议中所涉及到的所有甲方提供给乙方注明为保密的资料包括：计算机软件、数据、合同/协议、相关参考资料等双方认可确认的资料。上述保密信息可以以数据、文字及记载上述内容的文档、光盘、软件、图书等有形介质体现，也可通过口头等视听方式传递。
2、保密责任
a. 甲方提供的保密信息仅用于本次认证服务。乙方不得将保密信息用于本次认证服务以外的任何用途。
b. 乙方不可把保密信息泄露给第三方，只允许把信息透露给乙方的与本次认证活动有关的管理人员。

c. 乙方应采取尽可能的措施对所有来自甲方的信息予以妥善保管，不能复制拷贝以及对外发布涉密信息；直至认证服务合同到期或合同解除。

3、使用限制

a.非甲方的许可，乙方不得透露涉及商业使用权、专利权、复制权、商标、技术机密、商业机密或其他归甲方专有的权利。

b.非甲方的许可，乙方不得擅自将合作的事宜和保密内容，用作商业宣传或者为商业目的而透露给甲方的商业竞争伙伴、或其他威胁到甲方利益的单位或个人。

4、其他

本协议生效的前提为不违反中华人民共和国的法律法规，不危害社会安全，不危损害国家利益。下列情形保密协议不具备法律效力：
a.在甲方公布前乙方已经知道的信息。

b.甲方没有对乙方发布限制要求的情况下，公布的信息。
c.甲方不保证保密信息的精确性与合理性时。

5、违约责任

乙方未履行或未完全履行保密责任而造成信息安全事故，责任由乙方承担；乙方赔偿的损失根据事故具体情况确认。

6、保密协议终止的条件

a. 原则上本认证服务合同结束或解除后，保密协议就自动失效。如果乙方所知悉的保密信息，仍然为少数人所知悉的保密信息，且甲方不公开对外宣布，甲方有继续要求乙方保密的权利，且保密时限可另外商定。

b. 服务合作完成后，协议终止后，乙方应归还属于甲方的涉密信息载体，如当时甲方交与乙方的软件、文档、或其他形式的载体，或者甲乙双方共同销毁上述涉密信息载体，乙方需将非授权使用人员名单交给甲方。

7、争议解决和适用法律

本协议受中华人民共和国法律管辖并按中华人民共和国法律解释。因本协议或本协议各方的权利和义务而发生的或与之有关的任何事项和争议、诉讼或程序，本协议双方不可撤销地接受中华人民共和国法院的管辖。

8、协议有效期

a. 本协议有效期到     年   月   日，自甲乙双方签字盖章之日起生效。

b. 本协议一式贰份，双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方：

  乙方：上海英格尔认证有限公司

签名：                                          签名：
签订日期：    年   月    日

  签订日期：    年   月    日

MAP2603B                                                                              page 2 of 2